112

Zlatar Nikola Marinov spominje se i 13. travnja 1412. godine, kada se pojavljuje u ulozi svjedoka (DAZd, SSA, Kut. 5, Sv. 16/1, fol. 71).

113

...*Vodoy Çanibitolich (...) dedit, vendidit et tradidit Nicole aurifici filio Marini Stasolich terciam partem camarde et stacioni sue posite in ciuitate nova Spaleti in ruga (jedna riječ nejasna) (...) quam stationem habet pro diuiso cum dicto Nicolo (...) a parte vie ecclesie Sancti Cipriani (...) pro libras XV...* (AHAZU, I a 40b, fol. 22).

114

...*Marinus filius quondam Luce piscatoris de Almissio astrinxit se ad standum cum Nicola aurifice Marini Stasulich pro quatuor annis nuncupatis die presenti contractis ad artem aurifabrie. Dando victum et vestitum ut finitis quatuor annis dare debeat omnia vestimenta noua et cappellum de grissio et cetera et alia utensilia ad artem qua debentur (dvije riječi nečitke) ...* (DAZd, SSA, Kut. 5, Sv. 14/3, fol. 73').

115

...*Milcha vxor Iuannis Perpcich de Spaletto sana mente (...) Item reliquit vnam suam sclauinam et vnum plumancium a corporis pro lecto Marino Lucich aurifice...* (DAZd, SSA, Kut. 3a, Sv. 10, Franciscus de Placentia, fol. 56–56').

116

...*Radossius Uoletich aurifex et (...) tanquam comissarii ut asseruerunt Craychi Radigostich et Tuerdne vxori dicti quondam Crachi (!) ad publicum incantum (...) dederunt (...) Boichico Bilich (...) vites de vretenis circa XVIII (...) positas ad Smochouichum...* (DAZd, SSA, Kut. 3, Sv. 8/2, Petrus de Serçana, fol. 118; CVITO FISKOVIĆ /bilj. 1/, 150, bilj. 196; TONIJA ANDRIĆ /bilj. 9/, 88, bilj. 455). C. Fisković navodi samo signaturu dokumenta, a T. Andrić ukratko tumači dokument, ali ne donosi transkript. Ime zlatara autorica prevodi kao *Radosij*.

117

...*Confessus et contentus fuit Radissius Uoletich aurifex habitator Spaleti se habuisse et recepisse a Dobrica uxor sua in denariis et fragumine libras (l – prekriženo) (par – prekriženo) quinquaginta paruorum pro dote ipsius Dobrice...* (DAZd, SSA, Kut. 3, Sv. 8/2, Petrus de Serçana, fol. 163'; CVITO FISKOVIĆ /bilj. 1/, 150, bilj. 196). C. Fisković donosi samo signaturu.

118

... *Yuanes filius Mathei aurificis de Posega habitator Spaleti (se – prekržiženo) pelliparius (...)* promisit et conuenit Dionisio Cusme aurificis (pellipario – prekržiženo) de Posega pellipario habitatori Spaleti stare cum dicto Dionisio pro eius famulo... (DAZd, SSA, Kut. 3, Sv. 8/2, Petrus de Serčana, fol. 138; TONIJA ANDRIĆ /bilj. 9/ 200). T. Andrić donosi dijelomičan transkript dokumenta.